(cem mil reais), em ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, distribuídas entre os sócios, ora 
acionistas, da seguinte forma (Anexo I): (a) Thiago Henrique Paranhos Carvalho, acima qualificado, detém 
10.000 (dez mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal; (b) Marcus Vinicius Paranhos Faleiro, 
acima qualificado, detém 23.000 (vinte e três mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal; (c) 
Alexsandro Prado Santos, acima qualificado, detém 67.000 (sessenta e sete mil) ações ordinárias, nominativas 
e sem valor nominal. 2. Administração da Companhia: 2.1. Os sócios, ora acionistas, resolvem, de mútuo e 
comum acordo, consignar que a administração da Companhia será exercida por um Conselho de Administração 
composto por 03 (três) membros, e uma Diretoria, composta por 02 (dois) membros.

[...]

Emissão), assumidas pela Emissora no âmbito da 3ª (terceira) emissão de debêntures simples, não conver-
síveis em ações, da espécie com garantia real, em 2 (duas) séries, para distribuição pública, sob o rito de 
registro automático de distribuição, no montante total de R$ 420.000.000,00 (quatrocentos e vinte milhões 
de reais) (“Debêntures”, “Emissão”, respectivamente), nos termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 
1976, conforme alterada, da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários nº 160, de 13 de julho de 2022, 
conforme alterada, e das demais disposições legais e regulamentares aplicáveis (“Oferta”) a ser realizada de